

Protokoll fört vid SPF Kilsbergsbygdens styrelsemöte den 1 september 2021 hos Evelyn Savert-Liedström.

Närvarande: Gerd Klingvall, Margareta Berg, Lars-Olof Danielsson, Jan-Erik Eriksson, Jan-Elof Jansson, Evelyn Savert-Liedström, Harriet Emilsson.

Frånvarande: Maret Dahlberg

Mötet öppnades av ordförande Gerd Klingvall som hälsade oss välkomna.

Till att justera protokollet valdes Jan-Elof Jansson

Föregående mötes protokoll från den 3 augusti gicks genom och lades till handlingarna.

Ekonomi där det ej hänt något sedan föregående möte lades till handlingarna.

Gerd Klingvall och Evelyn Savert-Liedström uppvaktade fredagen den 27 augusti Lennart Eriksson på hans 90 års dag på föreningens vägnar.

Planeringen av vad som är klart för hösten/vinterns program;

9 september Årsmöte

14 oktober Hans-Eric Hägg sjunger och spelar

11 november Bildvisning av Mats Rosenberg "Grizzlyland. Höstresa i klippiga bergen".

9 december Anna Skult LRF föreläser om framtidsfullmakt. Gröt serveras

13 januari Bernt Lindell berättar "På två hjul genom Örebro"

10 februari Årsmöte. Johnny Fagerman underhåller

10 mars Förslag är att Ullis Sandberg eller Håkan Blaxmo informerar om trafiksituationen i Örebro. Jan-Elof Jansson skall kontakta dem för att boka någon av dem.

Till årsmötet är 49 anmälda. Enligt de restriktioner som gäller får vi vara 50 personer i Viagården på årsmötet. Vi ordnar med tårtor och sockerfritt. Vid

parentation för 12 stycken ordnas med musik, blommor och ljus. Gerd Klingvall ordnar med en varukorg och presentkort från ICA till lotteriet med 200 lotter a 10 kronor styck

Under övriga frågor informerade Gerd Klingvall att kallelse till föreningsstämma med Klockargården Närkes Kil ekonomisk förening den 30 september inkommit. Harriet Emilsson deltar för föreningens räkning.

Projektet "Inte Ensam" är ett samarbete mellan Sveriges tre största pensionärsorganisationer. De skall ha ett digitalt möte via Zoom. Ingen deltar från föreningen.

Harriet Emilsson meddelar att hon deltar i det kommunala pensionärsrådets digitala (KPR) möte den 8 september.

Nästa styrelsemöte bestäms vid det konstituerade mötet efter årsmötet.

Vid Protokollet


Harriet Emilsson

Sekreterare


Gerd Klingvall

Ordförande


Jan-Elof Jansson

Justeringsman